
ATO NORMATIVO nº 007,
 de 06 de junho de 2007

Dagoberto Sabatini Fernandes, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto 
Catarinense – UNIPLAC, no  uso  de suas atribuições,  considerando as necessidades de 
ordem didático-pedagógicas  da  Instituição  neste  final de  semestre  letivo  e  de  comum 
acordo com os senhores Chefes de Departamentos,

R E S O L V E:

1. Cancelar as reuniões de Colegiados de Departamentos programadas para o dia 13 de 
junho de 2007 (quarta-feira).

2.  Definir pela  realização  de  aulas e  demais atividades  letivas normais,  na  data  acima 
mencionada.

Lages, 06 de junho de 2007.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


